Proposition commerciale
Réf. : PR1904-1001
Date : 11/04/2019
Date de fin de validité : 11/05/2019
Émetteur:
SFACS Industrie
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr
Adressé à:
MGCS
26/32
26 rue de verdun
94500 CHAMPIGNY SUR MARNE
Fournitures NEDERMANN suivant demande :
Délai : 3 semaines
NED_20803661 - Pour VL Embout manuel caoutchouc + acier + pare feu 30 cm pour
tuyau diam. 125 mm 5" pour ouverture pot simple diam. 75 mm pot double 100 mm
348,66 2 697,32
NED_20802765 - Enrouleur Série 865 Motorisé sans clapet grand tambour, sans tuyau
pour (5") 125 mm, longueur maxi 10 m, avec interrupteur de fin de course
2 746,38 1 2 746,38
NED_20373712 - Boîte à boutons pendante pour enrouleur Electrique version M avec 5
m de câble de 3 x 0.75 mm² sans câble de terre Ø extérieur 8 mm
212,09 1 212,09
NED_14500291 - Clapet à commande manuelle MDM diam. 160 mm tension 220 Volts
Monophasé avec transfo 24 volts
551,55 1 551,55
Montants exprimés en Euros
Désignation P.U. HT Qté Total HT
Conditions de règlement: À réception de commande
Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à
3085 Route de Montfalcon
26350 MONTRIGAUD
Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:
Banque: CAISSE D'EPARGNE
Domiciliation: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAFRPP426
Total HT 4 207,34
Total TVA 20% 841,47
Total TTC 5 048,81
Cachet, Date, Signature et mention "Bon pour Accord"
Société à responsabilité limitée (SARL) - Capital de 8000€ - SIRET: 51870299800023
NAF-APE: 4669A - RCS/RM: Romans B 518 702 998 - Num. TVA: FR86518702998 1/1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)